rit vindicta impioru. manus suas  
lauabit in sanguine peccatoris In extrema  
epistola tua scribis ad me. Opto te pa-  
cem diligere ad quod breuiter respo-  
debo Si pacem desideras arma depo-  
ne blandienti possum acquiescere.  
no timo dominantem Si inter nos  
vna fides est illuc pax sequetur.

*Explicit liber S. Hieronimi contra Iovinianum  
per scriptum vltimum oblatum monas-  
terij lunelacensis xxij die mensis  
aprilis Anno dñi 407 hviij*

*Inquit liber episcopalis in quo continetur  
acta vrbis pontifici vrbis rome. f  
Inquit epla bti Hieronimi pbr ad  
brissimu Damasum epum vrbis rome*

**B**eatisimo pape Damaso hie-  
ronimus Gloriam scitatis tue  
mea humilitas deprecatur ut scdm aplice  
sedis. qua cognouimus gubernari  
p tuam scitatem precamur ut actus  
gestoru a bti petri apli principatu  
usq; ad nra tempora q gesta sut in sede  
tua nobis p ordine enarrare digue-  
ris. qua tenuis nra humilitas sentire  
cognoscat. qui meruit eporu supra-  
dicte vrbis merito coronari. ut qui  
contra canones aptoru excessisse ag-  
noscat. Ora p nob brissime papa

*Rescriptio bti Damasi pbr ad hieronim pbr*

**D**amasus epus vrbis rome hie-  
ronimo salutem Gaudet ecclia  
tuo fonte iam saciata et amplius sitit  
tuois suis tpm sacerdotalis. ut quod  
dignu est cognoscat et quod indig-  
nu respuit. Tamen qd gestu est qd  
potuimus repice nre sedis studiu ad  
tuam caritatem gaudentes direximus  
Ora p nobis ad scdm resurrectione  
fideliter et compressiter Vale in xpo  
deo et dno mo Data x kal junij ac-  
cepta vi kl octobris missa de roma  
Iherosolimany.

**P**etrus apstus sedit annos xxii  
menses ii dies iii

- i) Ilinus sedit annos xi menses iii dies xxvii
- ii) Cletus sedit annos xii mense i dies xi
- iii) Clemes sedit annos ix mes ii dies x
- v) Anacleto sedit annos ix mes ii dies x
- vi) Euaristo sedit annos ix mes x dies ii
- vii) Alexander sedit annos x mes iii dies ii
- viii) Sixto sedit annos x menses ii dies ii